



Nabídka č.: 18/07/16-02  
Zákazník: VOŠ a SPŠ Šumperk  
Název: Rozšíření SKS m.č. 107  
Lokalita: ŠUMPERK

#### SOUHRN NABÍDKY

STRUKTUROVANÝ KABELOVÝ SYSTÉM		Kč	72 666,00
doprava materiálu (z objemu materiálu)	2,0%	Kč	745,72
PPV (ostatní drobné práce, z celkové montáže)	3,0%	Kč	1 061,40
Projekční a technické zajištění		Kč	6 800,00
<b>Součet (bez DPH)</b>		<b>Kč</b>	<b>81 273,12</b>
DPH	21%	Kč	17 067,36
<b>Celkem s DPH</b>			<b>98 340,00</b>

#### Položkový rozpočet

ř.č.	Typ	Popis	mn.	mj.	Cena Mat	Cena mat. Celkem	Cena Mont.	Cena mont. Celkem
<b>STRUKTUROVANÝ KABELOVÝ SYSTÉM</b>						<b>37 286</b>		<b>35 380</b>
<b>Metalická část</b>						<b>37 286</b>		<b>35 380</b>
1.		Stojanový rozvaděč, 19", v. 21U (1044mm),600x600	1	ks	7 920	7 920	2 800	2 800
2.		Kabel FTP, Cat5E, LSZH/LSOH plášť, 4 páry box 305m	6	ks	2 593	15 558	3 650	21 900
3.		Zásuvka 2xRJ45 stíněná cat.5e komplet vč krabice na zeď	12	ks	219	2 628	130	1 560
4.		Patch panel 24p,Cat.5e stíněný	1	ks	1 180	1 180	1 200	1 200
5.		Kabelový žlab PK 170x70 vč vloženého stínicího kanálu	10	m	340	3 400	240	2 400
6.		Kabelový žlab PK 140x70 vč vloženého stínicího kanálu	16	m	300	4 800	220	3 520
7.		Drobný mont. materiál (hmoždinky, vruty, pásky,popisky...)	1	kpl	1 800	1 800	2 000	2 000
8.		Stavební přípomocné práce	1	kpl	1 900	1 900	3 200	3 200
9.		Prostupy stěnou, stropem	1	kpl	0	0	2 980	2 980
10.		Protipožární ucpání prostupů	1	kpl	1 890	1 890	1 200	1 200
11.		Měření a výchozí revize elektro	1	kpl	0	0	1 600	1 600

Zpracováno dne 29.9.2016

Zpracoval xxxxxx xxxxxxxx

Nabídka platí 1 měsíc